Di disporre nell’ambito dell’intervento individuato con il codice interno — FSC 21_27 ME37622 — 
Comune di Messina — “Sistemaz. idraulica e realizzazione di una strada di collegamento tra i villaggi 

di Bordonaro Inf. e sup. Il Stralcio completamento” — Codice ReNDiS 19IRE97/G1 Codice Caronte 
SI_1 37622 il pagamento di € 40.345,70 (quarantamilatrecentoquarantacinque/70) in favore del 

RTP: PH3 ENGINEERING S.R.L. (mandataria)- SOIL ENGINEERING S.R.L. (mandante) DOTT. 
GEOL. DOMENICO PONTILLO (mandante)- DOTT. ARCHEOLOGO ALBERTO D’AGATA 
(mandante), quale saldo per I’espletamento dei servizi di ingegneria ed architettura correlati alla fase 0 di 
cui: 

e ['importo di € 15.946,77 (quindicimilanovecentoquarantasei/77), relativo alla fattura n. 

292/2025 del 05/11/2025 (SDI 15935997282), emessa dalla SOIL ENGINEERING S.R.L. 

(PIVA/C.F. 11089200965), da liquidare alla stessa con mandato diretto sul conto corrente 

bancario indicato nella dichiarazione ex lege 136/2010. 

e ['importo di € 1.340,08 (milletrecentoquaranta/08), relativo alla fattura n. 293/2025 del 

05/11/2025 (SDI 15935997399), emessa dalla SOIL ENGINEERING S.R.L. (PIVA/CF. 

11089200965), da liquidare alla stessa con mandato diretto sul conto corrente bancario indicato 

nella dichiarazione ex lege 136/2010. 

e ['importo di € 17.085,83 (diciassettemilaottantacinque/83), relativo alla fattura n. 77 del 

29/10/2025 (SDI 1586647276), emessa dalla PH3 ENGINEERING S.R.L. (PIVA/CF. 

02861110837), da liquidare alla stessa con mandato diretto sul conto corrente bancario indicato 

nella dichiarazione ex lege 136/2010. 

e I'importo di € 1.435,80 (millequattrocentotrentacinque/80), relativo alla fattura n. 78 del 

29/10/2025 (SDI 15866511582), emessa dalla PH3 ENGINEERING S.R.L. (PIVA/C.E 

02861110837), da liquidare alla stessa con mandato diretto sul conto corrente bancario indicato 

nella dichiarazione ex lege 136/2010. 

e I'importo di € 4.176,53 (quattromilacentosettantasei/53), relativo alla fattura n. FATTPA 

16_25 del 29/10/2025 (SDI 15868163906), emessa dal DOTT. GEOL. DOMENICO 

PONTILLO (C.F. PNTDNC69E13F395A- P.IVA: 1T02020770836), da liquidare allo stesso con 

mandato diretto sul conto corrente bancario indicato nella dichiarazione ex lege 136/2010.